REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TiE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. E-mail: inforahidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPK|z==s
dhe Viti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtari) g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij,
t& bashkéshortit/es bashk&jetuesit/es dhe t€ fémijéve madhoré, né bazé t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4.2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2006, Ligjin nr. 85/2012, daté 18.9.2012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24.4.2014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4.2017.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Emri Atésia Mbiemri

acErn

Funksioni

Institucioni dhe adresa

GJYKATA E RRETHIT GJYQESOR, SHKODER, RR.DON BOSKO, SHKODER

Data ¢ emérimit né funksionin gé kryen Data e dorézimit t€ deklaratés

05.10.2007 23.03.2018

NE bazé t€ nenit 9/1, t& Ligjit nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare 1é té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, ¢ ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jang té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
g€ nuk éshté e vértete.

Nénshkrimi i subjektit deklarues ;
]

T
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

BANESE NE _PERD [RA) E NDODHUR NE | Kontrate giraje me shkrese
TIRANE, RRﬂ E CILA ESHTE | te thjeshte, qiraja mujore

NE PRONES! TE nr.pasurie [ ¢ shumen 14 000
-ggjistmar ne ZVRPP, Tirane, ZK (katermbedhjete mije) leke

vo/llll faqe

* Objekti i deklarimit (Neni 4, g&rma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe té drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b} pasurité e luajtshme, t€ regjistrueshme né& regjistrat publiké dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
¢} sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 leké;
¢) viergn e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim,
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n& Cash, jashtg sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté t€ huaj.

Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é tij.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
dhe jashté territorit t&¢ Shqipérisé€, q&€ ka krijuar t€ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, licensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit té méparshém deri né 31
Dhjetor t€ vitit t& deklarimit.

TE ARDHURA NGA PAGA SI GJ NE GIYKATEN E |1 036 789 (nje milion e
RRETHIT GJYQESOR, SHKODER —wBANK tridhjete e gjashte mije e
shtategind e tetedhjete e nente)
leke

TE ARDHURA TE KRIJUA A E KUOTAVE NE | Investim ne vleren 10.000
FONDIN E INVESTIMITW INVEST EUROQO", | {dhjete mije) euro — interesa
kontrate e dates 25.03.2016 e nenshkruar nga bashkeshorti im | te perfituara deri
Mentor Bimi — te ardhura te krijuara nga puna ime si gjyqtare | 31.12.2017, ne shumen

dhe ndihmese ligjore dhe e bashkeshortit si avokat 499.33 (katergind e
nentedhjete e nente presje

tridhjete e tre) euro

[

“Periodik Vietor™ 4




Nése ky format éshté i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é tij.

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t& tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t€ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi
1 méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit t&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, t€ pasqyrohen né
fagen nr. 7, pér t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

DETYRIME NGA BLERJET ME KARTE SHUMA TE VOGLA | 4045.9 (katermije e

KREDITI ME KONTRATE TE LIDHUR ME TE SHLYERA SIPAS | dyzet e pese presje
BANK SH.A (e deklaruar per here BLERJEVE ME LIMIT | nente) leke

ne pare ne kontrollin e detajuar prane ILDKPKI) DERI NE 100 000

LEKE PER TE CILEN

NUK ESHTE E
MUNDUR PAJISTA
ME NJE STATEMENT
NGA ANA E BANKES

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
1¢ plotésoni né kapje té tij.

Judd_Hoom Ao
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa. gov.al. E-mail: infoehidaa.gov.al

Nr. Indeksi
né ILDKPKI

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi i lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhorg) q€ mbartin detyrimin pér deklarim n& bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve financiare té té
zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

N& bazé té nenit 9/1, t&€ Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té té zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe Konfliktit té Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegijé€s - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-s€, g€ t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné€ n& emeér dhe pér llogaring time.

Shtetasi MENTOR MAKSUD BIMI, bashkéshorti/ja [Ei/
Emeér, Atési, Mbiem#ér fémijé madhoré sé bashku me prindérit O]
fémijé madhoré té€ ndaré nga prindérit O
bashkéjetuesi/ja [

i/e Subjektit IRIDA YMER KACERJA
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas t& regjistruar n€ emrin tim !2/
Nuk disponoj pasurl vegmas t€ regjistruar né emrn tim ]

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshté e vérteté,

W own oy R
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

NUK KA NDRYSHIME

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049, daté 10.4.2003, t ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
b) pasurité e Juajtshme, € regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe t& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil;
c¢) sendet me vleré t& vecanté mbi 300 000 lekég,
¢) vlerén e aksioneve, t€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash jasht& sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité, né bono thesari
dhe né huadhénie, né leké ose né valuté té huaj;

Nése ky format éshté | pamjaftueshém, vazhdoni (& plotésoni né kopje 1é tij.

HEWTO0. (oM [+ ]
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31

Dhjetor té vitit t€ deklarimit.

| Te ardhura te krijuara nga veprimtaria private si avokat (person fizik),
anetar 1 Dhomes se Avokatise, Shkoder — xhiro (duke zbritur TVSH-
ne) e deklaruar prane organeve tatimore

1 295 000 (nje milion e dyqind
e nentedhjete e pese mije) Leke
nga te cilat shuma prej 884
000 (teteqind e tetedhjete e
kater mije) Leke nuk eshte
likujduar akoma nga klientet,
por sipas detyrimeve ligjore
eshte deklaruar nga ana ime
dhe eshte paguar vlera e
TVSH. Ne keto te ardhura nuk
Jane zbritur pagesat per efekt te
sigurimeve  shogerore  dhe
shendetesore dhe taksat
vendore qe ne total jane ne
vleren 74 580 (shtatedhjete e
kater mije e peseqind e
tetedhjete) leke

TE ARDHURA TE KRIJUARA NGA BLERJA E KUOTAVE NE
FONDIN E INVESTIMIT ‘|l VEST EURO”, kontrate
e dates 25.03.2016 e nenshkruar nga ana ime — te ardhura te krijuara
nga puna ime si avokat dhe e bashkeshortes time si gjyqgtare dhe
ndihmese ligjore - Investim ne vleren 10.000 (dhjete mije) euro

Interesa te perfituara den
31.12.2017, ne shumen 499.33
(katerqind e nentedhjete e
nente presje tridhjete e tre)
euro
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DETYRIMET FINANCIARE ‘
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tret&ve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté territorit t&€ Shqipérisé, t&€ mbetura ende pa u shlyer nga deklanmi i
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Teé dhénat pér emra personash ndaj t€ ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, t& pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

AMNISTUAR  DETYRIMI  (GJOBA) E
DEKLARUAR ME PARE SI DETYRIM NDAIJ
DREJTORISE RAJONALE TE TATIMEVE
SHKODER

Nése ky format éshté | pamjafiueshém,
vazhdoni 1é plotésoni né kopje 1é 1.

“Periodil Vietor” i





